MAU O j03É D AZEY- O

REQUERIMENTO TV 150/86.

Exm2  Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO

PRESIDENTE

0 U E 1 R ,C1. à Douta Mesa na forma regi_

mental, urgencia e discuszJao única nas Comissoes de Con

tituiçao e Justiça, Finanças Orçamento e Alienaçao e Re

daçao Final para o Projeto de Lei n2  88/86, oriundo da

Mensagem Executiva n2  67/86.

'LIMA DAS' SE33ÓE3, 04 de deze 	de I 986.

Vereador —aut

dr*,